



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ERABAKIA, 2020KO UZTAILAREN 8KOA, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO ERREKTOREARENA, UNIBERTSITATEKO IRAKASLE AGREGATUEN PLAZAK BETETZEKO LEHIAKETAN ONARTUTAKO ETA KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA ARGITARATZEKO DENA.

2020ko martxoaren 10eko Erabakiaren bidez deia egin ondoren unibertsitateko Irakasle agregatuen plazak betetzeko (2020ko martxoaren 25eko EHAA), eta amaituta onartuen eta kanporatuen behin-behineko zerrendaren aurkako erreklamazioak aurkezteko epea (deialdiko 4.1. oinarrian zehaztutakoa), Errektoreak ondokoa erabaki du:

Lehena.- Onestea lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda erabaki honen eranskinean jasotako moduan eta argitara ematea. Zerrenda Leioako Errektoregoko Lehiaketen Ataleko iragarki ohelean ikus daiteke, bai eta unibertsitatearen web orrian ere (<http://www.ehu.eus/>, Irakasleak-Deialdi bideratuak).

Bigarrena.- Argitara ematea erabaki honen eranskin moduan agertzen den lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda.

Hirugarrena.- Erabaki hau izapide egintza kualifikatua da eta bere aurka aukerako berraztertze errekurtsua aurkez dakióke UPV/EHUko Errektoreari, eta hilabeteko epearen barruan, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeko 123. artikuluan eta hurrengoetan jasotako moduan; edo, bestela, zuzenean aurka egin daiteke Bilboko Administrazioarekiko Auzietako Epaitegietan (errekurtsio egilea aurretik funtzionarioa bada), edo Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako Salan (errekurtsio egilea aurretik funtzionarioa ez bada).

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioa, 2020ko uztailaren 8a.

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Erabakia, 2017ko urtarrilaren 25ekoa, errektorearena, 2017/02/03ko EHAA), Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea

INMACULADA

GUERRICAGOITIA MARINA

Firmado digitalmente por INMACULADA
GUERRICAGOITIA MARINA
Fecha: 2020.07.08 13:44:23 +02'00'

Izpta.: Inmaculada Guericagoitia Marina





Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ERANSKINA. LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZAREN DATUAK:

AGREGATUAK

Lanpostuaren zenbakia: 1. Kodea: AGC8L1- D00016-22. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Kontsumoaren Psikosoziologia eta Marketina».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: SANDRA USIN ENALES
NAN: ***6413**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 2. Kodea: AGC8L1- D00017-9. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kazetaritza. Saila: Kazetaritza II. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Informazio Generoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IÑAKI LAZKANO ARRILLAGA
NAN: ***6957**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 3. Kodea: AGC8L1- D00018-17. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gizarte Langintzarako Gizarte eta Komunikazio Trebetasunak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MARIA DEL MAR LLEDO SAINZ DE ROZAS
NAN: ***9992**



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 4. Kodea: AGC8L1- D00021-3. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Historia Garaikidea. Saila: Historia Garaikidea. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: « Historia Garaikidea II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: FRANTSES XABIER ZABALTZA PEREZ-NIEVAS
NAN: ***4974**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 5. Kodea: AGC8L1- D00066-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/inglesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Algebra».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ITSASO LECETA LASA
NAN: ***0058**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 6. Kodea: AGC8L1- D00076-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Zelulen Biologia. Saila: Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingelese). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Zelulen Biologia» eta «Zelulen Biologia Molekularra».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MAREN ORTIZ ZARRAGOITIA
NAN: ***6189**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 7. Kodea: AGC8L1- D00081-21. Kategoria: Irakasle agregatua.



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Jakintza arloa: Fisiologia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Biokimika Medikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: XABIER BUQUE GARCIA
NAN: ***9163**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 8. Kodea: AGC8L1- D00111-6. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Nazioarteko Zuzenbide Publikoa eta Nazioarteko Harremanak. Saila: Nazioarteko Zuzenbide Publikoa, Nazioarteko Harremanak eta Zuzenbidearen Historia. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Europar Batasuneko Zuzenbidea».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: NICOLAS ALONSO MOREDA
NAN: ***5280**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 9. Kodea: AGC8L1- D00114-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Saila: Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «A Hizkuntzako Ahozko eta Idatzizko Adierazpena I».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: AMAIA MUNARRIZ IBARROLA
NAN: ***0897**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 10. Kodea: AGC8L1- D00145-36. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Mekanikoa. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingelese). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Teknologia Mekanikoa».



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: AMAIA CALLEJA OCHOA
NAN: ***4377**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 11. Kodea: AGC8L1- D00145-37. Kategoria: Irakasle agregatua.
Jakintza arloa: Ingeniaritza Mekanikoa. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Bilboko
Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingelese).
Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Makinen Diseinua».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JAVIER CORRAL SAIZ
NAN: ***9091**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 12. Kodea: AGC8L1- D00145-38. Kategoria: Irakasle agregatua.
Jakintza arloa: Ingeniaritza Mekanikoa. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Bilboko
Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingelese).
Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Makinen Diseinua».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: EDURNE IRIONDO PLAZA
NAN: ***9303**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 13. Kodea: AGC8L1- D00149-19. Kategoria: Irakasle agregatua.
Jakintza arloa: Jariakinen Mekanika. Saila: Ingeniaritza Nuklearra eta Jariakinen Mekanika.
Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa.
Burutu beharreko zereginak: «Jariakinen Mekanika eta Hidraulika» eta «Jariakinen Mekanika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: GANIX ESNAOLA ALDANONDO
NAN: ***7371**



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 14. Kodea: AGC8L1- D00149-20. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Jariakinen Mekanika. Saila: Ingeniaritza Nuklearra eta Jariakinen Mekanika. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Jariakinen Mekanika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: PAULA SERRAS MALILLOS
NAN: ***9275**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 15. Kodea: AGC8L1- D00221-12. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kimika Analitikoa. Saila: Kimika Aplikatua. Ikastegia: Kimika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Esperimentazioa Kimika Analitikoan», «Kimiometria Aplikatua» eta «Kimika Analitikoa II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MAIDER VIDAL POSTIGO
NAN: ***5217**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 16. Kodea: AGC8L1- D00221-13. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kimika Ez-organikoa. Saila: Kimika Aplikatua. Ikastegia: Kimika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Kimika Ez-Organikoa I» eta «Esperimentazioa Kimika Ez-Organikoan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: EIDER SAN SEBASTIAN LARZABAL
NAN: ***3523**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Lanpostuaren zenbakia: 17. Kodea: AGC8L1- D00224-12. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Automatika eta Sistemen Ingeniaritza. Saila: Elektrizitatea eta Elektronika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskara/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Seinaleak eta Sistemak» eta «Zirkuito Linealak eta Ez-Linealak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IÑIGO ARREDONDO LÓPEZ DE GERENU
NAN: ***0149**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 18. Kodea: AGC8L1- D00224-13. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Elektrizitatea eta Elektronika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Teknika Esperimentalak II» eta «Elektromagnetismoa II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: PATRICIA LAZPITA ARIZMENDIARRIETA
NAN: ***6406**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 19. Kodea: AGC8L1- D01591-6. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Pintura. Saila: Pintura. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Proiektu artistikoen gauzatzea zuzendutako oinarri teoriko eta baliabide praktikoak», «Irudi Laborategia» eta «Laborategia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: USOA FULLAONDO ZABALA
NAN: ***7069**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

